
WÓJT CM INY
WILKOWICE

ZARZĄDZENIE NR 216/2024
WÓJTA GMINY WILKOWICE

z dnia 28 października 2024 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy Wilkowice na 2024 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. DZ.U.
z 2024, póz. 1465) oraz art. 247 pkt l i 2, art. 257 pkt l i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (tj. DZ.U. z 2024, póz. 1530) jak również upoważnień udzielonych URG Nr LXIII/557/2023 z dnia
28 grudnia 2023 roku w sprawie przyjęcia budżetu Gminy Wilkowice na 2024 rok

zarządzam, co następuje

§ l. Wprowadzić zmiany w załączniku nr 2 "Wydatki budżetu gminy na rok 2024" do uchwały Rady
Gminy Wilkowice Nr LXIII/557/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie przyjęcia budżetu gminy
Wilkowice na 2024 rok, poprzez wprowadzenie zmian w strukturze planu wydatków budżetu gminy zgodnie
z załącznikiem Nr l do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wprowadzić zmiany w załączniku nr 3 "Wydatki majątkowe budżetu gminy w 2024 roku" do uchwały
Rady Gminy Wilkowice Nr LXIII/557/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie przyjęcia budżetu gminy
Wilkowice na 2024 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wprowadzić zmiany w załączniku nr 8 "Dochody i wydatki zadań realizowanych na podstawie
porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego" do uchwały Rady Gminy Wilkowice Nr
LXIII/557/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie przyjęcia budżetu gminy Wilkowice na 2024 rok, który
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wprowadzić zmiany w załączniku Nr 9 "Dochody i wydatki na zadania przyjęte do realizacji
w Gminnym Programie Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminnym Programie Przeciwdziałania
Narkomanii" do uchwały Rady Gminy Wilkowice Nr LXIII/557/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie
przyjęcia budżetu gminy Wilkowice na 2024 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do
niniejszego zarządzenia.

§ 5. Wprowadzić zmiany w załączniku nr l O "Dochody i wydatki na zadania wynikające z ustawy
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach" do uchwały Rady Gminy Wilkowice Nr LXIII/557/2023 z dnia
28 gmdnia 2023 roku w sprawie przyjęcia budżetu gminy Wilkowice na 2024 rok, który otrzymuje brzmienie
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wprowadzić zmiany w załączniku nr 14 "Wydatki realizowane przez jednostki pomocnicze Gminy
Wilkowice" do uchwały Rady Gminy Wilkowice Nr LXIII/557/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie
przyjęcia budżetu gminy Wilkowice na 2024 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do
niniejszego zarządzenia.

§ 7. Po wprowadzeniu zmian niniejszym zarządzeniem przyjąć:

Plan dochodów
Plan datków
Planowana nad żka budżetowa

104. 980. 303, 83 zło ch
102. 547. 167,23 zło ch

2.433. 136, 60 zło ch

§ 8. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy

Id: 3FA205A6-BA9E-42D8-9CBA-2CA937F38DEA. Podpisany Strona l



§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Wilków' e

mgr Maciej Mrówka

Id: 3FA205A6-BA9E-42D8-9CBA-2CA937F38DEA. Podpisany Strona 2



WÓJT GMINY
WILKOW1CE

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 216/2024

Wójta Gminy Wilkowice z dnia 28 października 2024 roku
w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2024 rok

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK

L.p. Dział

l.
1.

600

Roz-

dział

60014

Para-

graf

a.

a.

II. 700

1. 70005

a.

a. 6050

2. 70007

a.

a.

III. 750
1. 75023

a.

b.

IV. 758

1. 75818

a.

Nazwa - treść

TRANSPORT l ŁĄCZNOŚĆ
Drogi publiczne powiatowe
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

GOSPODARKA MIESZKANIOWA
Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związana z realizacją zadań statutowych

4300 Zakup usług pozostałych

II. Wydatki majątkowe
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
I.Wydatki jednostki budżetowej

wtym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Urzędy gmin
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki majątkowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

RÓŻNE ROZLICZENIA
Rezerwy ogólne i celowe
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4810 Rezerwy

Rezerwy ogólne
II. Wydatki majątkowe

Kwota
zmniejszenia

900, 00
900,00

900, 00
900, 00

900, 00

900,00

900,00

9 660, 00
8 000, 00
8 000, 00

8 000,00
8 000,00

1 660, 00
1 660, 00
1 660,00
1 660,00

1 660,00

1 660, 00

183 750, 00
183750,00

183750, 00
5 000,00
5 000,00

5 000,00

5 000, 00

5 000, 00

178750, 00

Kwota
zwiększenia

900, 00
900, 00
900, 00
900,00
900,00

900,00

900, 00

9 660, 00
8 000, 00
8 000, 00
8 000,00
8 000,00

8 000,00

8 000,00

1 660, 00
1 660, 00
1 660,00

1 660,00

1 660,00

1 660, 00

178750,00

178750, 00
178750, 00

178 750, 00

65 500, 00

113250, 00

Id: 3FA205A6-BA9E-42D8-9CBA-2CA937F38DEA. Podpisany Strona l



a.

v.
1.

a.

b.

c.

d.

a.

b.

c.

d.

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne
801 OŚWIATA l WYCHOWANIE

80101 Szkoły podstawowe
Jednostka realizująca - ZSP Szkoła Podstawowa
Meszna
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń
Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 2
B stra
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4790

4210

4270

4700

4010

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej
Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 1
B stra

l. Wydatki bieżące
1-Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia osobowe pracowników

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4520 Opłaty na rzecz budżetów jst
2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń
Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 2
Wilkowice
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

178750, 00

445 570, 00
196240,00

70 900, 00

70 900,00
70 900,00

70 900, 00

70 900, 00

56 000,00

56 000, 00

56 000,00

55 000,00

20 000, 00

20 000, 00

15000,00

1 000,00

1 000, 00

20 360, 00

20 360,00
20 360, 00

20 000,00

10000, 00

10000, 00

360,00

360, 00

25 280, 00

25 280, 00

25 280, 00

25 000, 00

15000, 00

10000, 00

445 570, 00

255 300,00

53 700, 00

53 700, 00

28 700,00

28 700,00

5 500,00
20 000, 00

3 200, 00

25 000, 00

25 000, 00

57 900, 00

57 900, 00

57 900,00

55 000, 00

55 000, 00

2 900,00

1 000, 00

1 900, 00

25 000, 00

25 000, 00

21 900,00

21 900,00

21 900, 00

3 100,00

3100,00

95 000, 00

95 000,00
92 500,00

92 500, 00

15000,00

77 500, 00

Id: 3FA205A6-BA9E-42D8-9CBA-2CA937F38DEA. Podpisany Strona 2



wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
a- 't/uu służby cywilnej

2-Świadczenia na rzecz osób fizycznych

a. 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń
Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 1
Wilkowice
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

a. 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
b. 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

c. 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

d. 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

a. 4140 Wpłaty na PFRON
b. 4300 Zakup usług pozostałych

2-Świadczenia na rzecz osób fizycznych

a. 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń
2. 80104 Przedszkola

Jednostka realizująca - Przedszkole Wilkowice
l. Wydatki bieżące
I.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

a. 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

b. 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

c. 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

a. 4280 Zakup usług zdrowotnych

b. 4300 Zakup usług pozostałych
2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych

a. 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń
Jednostka realizująca - Przedszkole Bystra
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

a. 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

b. 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

c. 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

d. 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

e. 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

a. 4280 Zakup usług zdrowotnych

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych

a. 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń
Jednostka realizująca - ZSP - Przedszkole
Meszna

l. Wydatki bieżące

280,00

280,00

23 700, 00

23 700,00
23 700,00

23 200, 00

15000, 00

8 200, 00

500,00

500,00

85 250, 00
39 550, 00
39 550, 00

39 550,00

39 000,00

33 000, 00

6 000, 00

550,00

550, 00

1 700, 00
1 700, 00

1 700, 00

1 700,00

1 000, 00

700, 00

44 000, 00

44 000, 00

2 500,00

2 500,00

23 700, 00

23 700, 00

11 700,00

11 200,00

10000, 00

1 200, 00

500,00

500, 00

12 000,00

12000, 00

131 350,00

43 700, 00
43 700, 00

33 700,00

33 000,00

33 000, 00

700,00

700, 00

10 000, 00

10000, 00

31 150,00
31 150,00
29 650,00

29 200,00

19000,00

200, 00

10000, 00

450,00

450, 00

1 500, 00

1 500, 00

56 500, 00

56 500, 00

Id: 3FA205A6-BA9E-42D8-9CBA-2CA937F38DEA. Podpisany Strona 3



1 . Wydatki jednostki budżetowej 44 000, 00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 44 000, 00

a. 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13000, 00

b. 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22000, 00

c. 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9000, 00

d. 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

e. 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

2-Świadczenia na rzecz osób fizycznych

a. 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń

3. 80107 Świetlice szkolne 55000, 00
Jednostka realizująca - ZSP - Szkoła Podstawowa
Meszna
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

a. 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych

a. 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń
Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 2
Wilkowice °°"""'"
l. Wydatki bieżące 55 000,00
1 .Wydatki jednostki budżetowej 55 000,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 55 000,00

a. 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 55 000,00
4. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 60190,00

Jednostka realizująca - Przedszkole Wilkowice 4 150, 00
l. Wydatki bieżące 4 150, 00
1 .Wydatki jednostki budżetowej 4 150,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 000,00

a. 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000, 00

b. 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1000,00

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 150, 00

a. 4280 Zakup usług zdrowotnych 150, 00

Jednostka realizująca - Przedszkole Bystra 29 450, 00
l. Wydatki bieżące 29 450, 00
1 . Wydatki jednostki budżetowej 29 450, 00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 29 000,00

a. 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 000, 00

b. 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4000, 00

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 450, 00

a. 4270 Zakup usług remontowych 450, 00

Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 1
stra

l. Wydatki bieżące 5 000,00
I.Wydatki jednostki budżetowej 5 000,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 000, 00

a. 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5000, 00

45 500, 00

45 500,00

500, 00

45 000, 00

11 000, 00

11 000, 00

4 700, 00

4 700, 00

4 700, 00

3 200,00

3 200,00

3 200, 00

1 500,00

1 500, 00

5 330,00

360, 00

360, 00

360,00

Id: 3FA205A6-BA9E-42D8-9CBA-2CA937F38DEA. Podpisany Strona 4



a.

b.

c.

a.

b.

c.

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4520 Opłaty na rzecz budżetów jst

Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 2
B stra
l. Wydatki bieżące

I.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4700

4700

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej
Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 2
Wilkowice

l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej
2-Świadczenia na rzecz osób fizycznych

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń
Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci

80149 w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego
Jednostka realizująca - ZSP - Przedszkole
Meszna
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń
Realizacja zadań wymagających stosowania

80150 specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach podstawowych
Jednostka realizująca - ZSP - Szkoła Podstawowa
Meszna
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

5 900, 00

5 900,00
5 900,00

4 000, 00

2 000, 00

2 000, 00

1 900, 00

1 900, 00

15690, 00

15690,00
15450,00

15 000,00

15000, 00

450,00

450, 00

240, 00

240, 00

5 860,00

5 860, 00

5 860, 00

5 860, 00

5 860, 00

5 860, 00

43 030, 00

18 030, 00

18030,00
18 030,00

360,00

360, 00

4 000, 00

4 000, 00

4 000,00

4 000,00

4 000, 00

970, 00

970, 00

970, 00

970,00

690, 00

280, 00

19360,00

19360, 00

19360,00
18 860,00

13 000,00

3 000,00

500,00

9 500, 00

5 860,00

5 860, 00

500,00

500, 00

29 530,00

4 530, 00

4 530, 00

4 530,00

Id: 3FA205A6-BA9E-42D8-9CBA-2CA937F38DEA. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i składki od nich naliczane

a. 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

a. 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

b. 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 1
B stra
l. Wydatki bieżące

I.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

a. 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

a. 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

b. 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych

a. 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń
Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 1
Wilkowice
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

a. 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych

a. 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń
Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 2
Wilkowice
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
2-Świadczenia na rzecz osób fizycznych

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń
851 OCHRONA ZDROWIA

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek
GOSPODARKA KOMUNALNA l OCHRONA
ŚRODOWISKA

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
I.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

a. 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

b. 4300 Zakup usług pozostałych

a.

a.

VI.
1.

a.

a.

VII.

1.

900

13 500,00

13500, 00

4 530,00

4 530, 00

9 000, 00

9 000,00
9 000,00

8 000,00

8 000, 00

1 000, 00

1 000, 00

12 000, 00

12 000,00
12 000,00

12000, 00

12 000, 00

4 000, 00

4 000, 00

4 000,00

4 000,00

4 000, 00

3 000, 00

3 000, 00
3 000, 00
3 000, 00

3 000,00

3 000,00

3 000, 00

30 000, 00

30 000, 00
30 000, 00
30 000, 00

30 000,00

30 000, 00

30 000, 00

4 530,00

4 530,00

9 000, 00

9 000, 00

1 000, 00

1 000,00

1 000,00

8 000, 00

8 000, 00

12000, 00

12 000, 00

12 000,00

12000, 00

4 000, 00

4 000,00

4 000, 00

4 000, 00

3 000, 00
3 000,00
3 000, 00
3 000,00
3 000,00

3 000,00

3 000,00

30 000, 00

30 000, 00
30 000, 00
30 000, 00

30 000, 00

30 000,00

30 000, 00

Id: 3FA205A6-BA9E-42D8-9CBA-2CA937F38DEA. Podpisany Strona 6



VIII.

1.

921

a.

a.

b.

IX.

1.

a.

b.
c.

d.

2.

926

a.

KULTURA l OCHRONA DZIEDZICTWA
NARODOWEGO

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

KULTURA FIZYCZNA
92601 Obiekty sportowe

Jednostka realizująca - GOSiR
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4190 Nagrody konkursowe
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
I.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

RAZEM:

3 182, 00

3182, 00
3 182, 00
3 182, 00

3 182, 00

950,00

950, 00

2 232,00

2 232,00

12000, 00

12000, 00
12000, 00
12000,00
12 000,00

12 000, 00

12000, 00

3 182, 00

3 182,00

3 182, 00
3182, 00

3 182,00

3 182, 00

3 182, 00

17 000, 00
12000,00

12000, 00
12000, 00

12 000, 00

12 000, 00

2 000, 00

8 000, 00

2 000, 00

5 000,00

5 000, 00
5 000, 00

5 000,00

5 000,00

5 000, 00

688 062,00 688 062,00

Zarządzenie wprowadza zmiany w strukturze wydatków budżetu gminy w następującycm zakresie:

l. Zwiększenie wydatków bieżących o kwotę
w tym:

a) zmniejszszenie wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane

b) zwiększenie wydatków związanych z realizacją zadań statutowych

c) zwiększenie wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych

II. Zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę

w tym:

a) zmniejszenie wydatków na zadania własne

-92490, 00

9 630, 00

90 860, 00

-8 000, 00

8 000,00

-8 000,00

Wójt

gr Maciej Mrówka

Id: 3FA205A6-BA9E-42DS-9CBA-2CA937F38DEA. Podpisany Strona 7



WÓJT CM INY
WILKOWICE

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 216/2024

Wójta Gminy Wilkowice z dnia 28 października 2024 roku
w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2024 rok

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY W 2024 ROKU

L. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania

l. 010
1. 01043

6050

6370

6230

01044

a.

a.

II. 600
1.

a.

b.

2.

6050

6060

60013

6050

6300

60016

6370

6050

6370

6050

6100

ROLNICTWO l ŁOWIECTWO
Infrastruktura wodociągowa wsi

Zadania pozostałe

Budowa obiektu infrastruktury technicznej - zbiornik
wyrównawczy wody pitnej w rejonie ul. Klimczoka 269a w Bystrej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Rozbudowa sieci wodociągowej w Mesznej

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych
Infrastruktura sanitacyjna wsi
Zadania ozostałe
Budowa sieci i przyłączy kanalizacyjnych sanitarnej na
terenie min Wilkowice
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne - wykupy od prywatnych inwestorów

TRANSPORT l ŁĄCZNOŚĆ
Drogi publiczne wojewódzkie
Zadania ozostałe
Rozbudowa drogi wojewódzkiej polegająca na budowie chodnika
wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 942 ul. Żywiecka w gminie
Wilkowice
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Drogi publiczne gminne
Zadania ozostałe

Przebudowa drogi gminnej ul. Prostej w Wilkowicach

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Budowa łącznika pomiędzy drogą powiatową ul. Juliana Fałata i
drogą gminną ul. Klimczoka w Bystrej wraz z budową mostu na
otoku Białka

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Budowa, rozbudowa, przebudowa dróg wraz z budową
zinte rowane o układu szlaków rowero ch

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków
otrz manych z Rządowe o Funduszu Inwes cji Lokaln ch
Rozbudowa ul. Do Boru w Wilkowicach

Kwota

1 116995, 00
906 495,00

906 495, 00

606 495, 00

84 470, 00

522 025, 00

300 000, 00

300 000, 00

210500,00

210 500,00

210 500, 00

2 000,00

208 500, 00

11 882454, 00

423 300, 00
423 300, 00

423 300, 00

211 650, 00

211650,00

11 459154,00
11 459154,00

5419559,50

5419559, 50

5227701, 50

15265, 00

5212436, 50

272 863, 00

65 165, 00

207 698, 00

39 200, 00

Id: 3FA205A6-BA9E-42D8-9CBA-2CA937F38DEA. Podpisany Strona l



a.

a.

a.

a.

6050

6050

6050

6050

6100

III. 630
1. 63003

a.

IV. 700
1. 70005

6050

6060

6050

6050

6050

6050
70007

a.

V. 750
1. 75023

6050

a.

b.

2.

a.

b.

c.

VI. 801
1.

a.

b.

75095

6050

6060

6060

6067
6069

80195

6067
6069

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Budowa pętli autobusowej przy ul. Wyzwolenia w Wilkowicach,
obr b H uciska

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Rozbudowa ul. Kościelnej w Bystrej, Gmina Wilkowice

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Przebudowa dróg gminnych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Budowa i przebudowa ul. Spacerowej oraz przebudowa ul.
W ócz nkowe'wWilkowicach
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków
otrzyman ch z Rz dowego Funduszu Inwes c'i Lokaln ch
TURYSTYKA

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki
Zadania pozostałe
Opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego dla zadania pn.
"Budowa krajowej trasy rowerowej nr 17 na terenie Gminy
WilkowiceEta l"

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

GOSPODARKA MIESZKANIOWA
Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zadania pozostałe
Zakup nieruchomości -min. grunty

Wydatki na zakupy inwestycyjne

Modernizacja wiaty przy ul. Juliana Fałata w Bystrej
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja pomieszczeń w budynku OSP Bystra
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie systemu alarmowego i wizyjnego na budynku
dworca kole"owe o w Wilkowicach

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Modernizacja schodów w budynku OSP Meszna
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy
Zadania ozostałe
Wykonanie systemu alarmowego i wizyjnego na budynku

rz ul. Do Boru 3 w Wilkowicach

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Urzędy Gmin
Zadania pozostałe
Rozbudowa i termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w
Wilkowicach przy ul. Wyzwolenia 25 wraz z zagospodarowaniem
terenu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
W datki na zakupy inwestycyjne

Pozostała działalność

Cyberbezpieczny Urząd Gminy w Wilkowicach
Wydatki na zakupy inwestycyjne
W datki na zakupy inwestycyjne
W datki na zakupy inwestycyjne

OŚWIATA l WYCHOWANIE
Pozostała działalność

Edukacja włączająca w Gminie Wilkowice - Szkoła Podstawowa
Nr 1 wWilkowicach
Wydatki na zakupy inwest cy'ne
W datki na zakupy inwestycyjne

39 200, 00

74310,00

74310, 00

280 570, 00

280 570,00
114420,00
114420, 00

30 530,00

30 530, 00

25 983, 75
25 983,75

25 983, 75

25 983, 75

25 983, 75

380 043, 00

368 588,00

368 588, 00
200 000,00
200 000, 00

36 468,00
36 468, 00

70 200, 00

70 200,00

15180,00

15180,00
46 740, 00

46 740, 00

11 455, 00
1145500

11 455, 00

11455, 00

1 039 514, 02
244 750, 00
244 750, 00

81 500, 00

81 500, 00

163250,00

794 764, 02
794 764, 02

285 820, 00

427512, 98
81 431, 04

246 090, 00
246 090,00

17 000,00

15210, 53
1 789,47

Id: 3FA205A6-BA9E-42D8-9CBA-2CA937F38DEA. Podpisany Strona 2



a.

b.

a.

b.

vii 900

1.

a.

90015

921
92105

a.

a.

2.

a.

IX. 926
1.

92120

92601

a.

X. 758

1. 75818
a.

Edukacja włączająca w Gminie Wilkowice - Szkoła Podstawowa
Nr 2 w Wilkowicach

6067 W datki na zakupy inwestycyjne
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne

Edukacja włączająca w Gminie Wilkowice - Szkoła Podstawowa
Nr 2 w B stre'

6067 Wydatki na zakupy inwestycy'ne
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne

Edukacja włączająca w Gminie Wilkowice - Zespół Szkolno.
Przedszkolna w Meszne"

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne

Edukacja przedszkolna w Gminie Wilkowice - Przedszkole
Publiczne w Wilkowicach

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Edukacja przedszkolna w Gminie Wilkowice - Przedszkole
Publiczne w B stre'

6057 W datki inwestycyjne jednostek budżetowych
6059 W datki inwestycyjne jednostek budżetowych

GOSPODARKA KOMUNALNA l OCHRONA ŚRODOWISKA

Oświetlenie ulic. placów i dróg
Zadania ozostałe
Budowa nowych punktów świetln ch

6050 Wydatki inwestycyjne 'ednostek budżetowych
KULTURA l OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO
Pozostałe zadania w zakresie kultury

Zadania pozostałe
Doposażenie placów zabaw na terenie sołectwa Wilkowice

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Budowa placu zabaw na terenie sołectwa Bystra

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami
Zadania pozostałe
Przebudowa budynku zabytkowego przy ul. Wyzwolenia 56 w Wił

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
KULTURA FIZYCZNA
Obiekty sportowe
Zadania ozostałe
Opracowanie dokumentacji projektowej modernizacji skoczni
narciarskie' w B stre"

6050 W datki inwestycyjne jednostek budżetowych
RAZEM:

RÓŻNE ROZLICZENIA

Rezerwy ogólne i celowe
6800 rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

OGÓŁEM

17 000, 00

15210, 53
1 789,47

17 000,00

15210, 53
1 789,47

17000, 00

15210,53
1 789, 47

105150, 00

99 308,33
5841, 67

72 940, 00

68 887, 78
4 052, 22

52 155, 00
52 155, 00
52 155, 00
52155,00
52155, 00

299 340, 00

166500,00

166 500, 00
77 000, 00

77 000, 00

89 500, 00

89 500, 00

132840,00

132840, 00
132 840, 00

132 840, 00

40 000, 00
40 000, 00
40 000 00

40 000, 00

40 000, 00

15082574, 77

3 720, 00

3 720,00
3 720, 00

15086294, 77

Wójt

, -kaciej Mrówka

Id: 3FA205A6-BA9E-42D8-9CBA-2CA937F38DEA. Podpisany Strona 3



WÓJT GMINY
WILKOWICE

ZAŁĄCZNIK NR 3
do Zarządzenia Nr 216/2024

Wójta Gminy Wilkowice z dnia 28 października 2024 roku
w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2024 rok

DOCHODY l WYDATKI ZADAŃ REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE
POROZUMIEŃ Z INNYMI JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU

TERYTORIALNEGO
DOCHODY

L.p. Dział Rozdział Paragraf

600l.
1. 60013

a.

2.

6630

60014

a.

II.
1.

2320

630
63003

a.

III.
1.

6610

921
92105

a. 6630

Nazwa - treść Kwota

TRANSPORT l ŁĄCZNOŚĆ 229 750, 00
Drogi publiczne wojewódzkie 211 650, 00
Jednostka realizu" ca - Urz d Gmin 211 650, 00
Dotac"e 21165000

dochody majątkowe 211 650,00

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 211 650, 00
porozumień (umów) między jednostkami samorz du
Drogi publiczne powiatowe 18 100,00
Jednostka realizująca - Urząd Gminy 18 100, 00
Dotacje 1810000
dochody bieżące 18 100, 00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 18 100, 00
samorządu terytorialnego

TURYSTKA 13995, 00
Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 13 995, 00
Jednostka realizuj ca - Urząd Gmin 13995, 00
Dotacje 13995,00
dochody majątkowe 13 995,00

Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 13 995,00
jednostkami samorządu terytorialnego

KULTURA l OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 77 500, 00
Pozostałe zadania w zakresie kultury 77 500, 00
Jednostka realizująca - Urząd Gminy 77 500, 00
Dotac'e 77 500,00
dochody majątkowe 77 500, 00

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 77 500, 00
porozumień (umów) między jednostkami samorządu

Razem: 321 245,00

WYDATKI

L. p. Dział Rozdział Paragraf

l. 600
1 60004

a. 2310

Nazwa treść

TRANSPORT l ŁĄCZNOŚĆ
Lokalny transport zbiorowy
Jednostka realizu' ca - Urz d Gmin

l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jst

Kwota

1 103 335, 00
873 585, 00
873 585, 00

873 585, 00
873 585, 00

873 585, 00

Id: 3FA205A6-BA9E-42D8-9CBA-2CA937F38DEA. Podpisany Strona l



a.

3.

2. 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 211650, 00
Jednostka realizująca - Urząd Gminy 211 650, 00
l. Wydatki majątkowe 211 650,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 211650, 00

60014 Drogi publiczne powiatowe 18100,00
Jednostka realizu' ca-Urz d Gmin 18100,00
l. Wydatki bieżące 18 100, 00
1 .Wydatki jednostki budżetowej 1 8 100, 00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 000, 00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7674,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1160, 00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 166, 00

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 9100, 00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 100, 00

801 OŚWIATA l WYCHOWANIE 2 300,00
80101 Szkoły podstawowe 2300, 00

Jednostka realizu' ca - Urz d Gmin 2 300,00
l. Wydatki bieżące 2 300, 00
dotacje na zadania bieżące 2 300, 00
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jst

III. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA l OCHRONA ŚRODOWISKA 2400000,00

1 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 400 000, 00
Jednostka realizująca - Urząd Gminy 2 400 000, 00
l. Wydatki bieżące 2 400 000,00
dotacje na zadania bieżące 2 400 000,00
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jst """ """.'.

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 77 500,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 77500,00

Jednostka realizu' ca - Urz d Gmin 77 500,00

l. Wydatki majątkowe 77 500,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77500, 00

Razem: 3583135,00

a.

b.

c.

a.

II.
1.

a.

a.

IV.
1.

a.

\Vójt

r r Maciej Mrówka

Id: 3FA205A6-BA9E-42D8-9CBA-2CA937F38DEA. Podpisany Strona 2



WÓJT GMINY
WILKOWICE

ZAŁĄCZNIK NR 4
do Zarządzenia Nr 216/2024

Wójta Gminy Wilkowice z dnia 28 października 2024 roku
w sprawie:wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2024 rok

DOCHODY l WYDATKI NA ZADANIA PRZYJĘTE DO REALIZACJI
W GMINNYM PROGRAMIE ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW

ALKOHOLOWYCH l GMINNYM PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA
NARKOMANII

DOCHODY

L.p. Dział

l. 756

Rozdz
iał Paragraf

1. 75618

a. 0270

0480

Nazwa - treść

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH
l OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z
ICH POBOREM
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
Jednostka realizująca - Urząd Gmin
Dochody własne
Dochody bieżące

Wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych

Razem:

Kwota

377 685, 00

377 685, 00

377 685, 00
377 685,00

377 685, 00

70 685,00

307 000, 00

377 685, 00

WYDATKI

L.p. Dział

l. 851

1.

a.

a.

b.
c.

2.

a.

b.
c.

Roz-
dział

85153

85154

Para-graf Nazwa - treść

OCHRONA ZDROWIA
Zwalczanie narkomanii

Jednostka realizująca - Urząd Gmin
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4170 Wynagrodzenia bezosobowe
datki związane z realizacją zadań statutowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek
4300 Zakup usług pozostałych

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Jednostka realizująca - Urząd Gmin
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
4170 W nagrodzenia bezosobowe

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Kwota

406 769.40

36 800,00
36 800,00
36 800,00
36 800, 00

20 000, 00

20 000,00
16 800,00

1 800, 00

4 720,00
10280, 00

369 969, 40
297 744,40
297 744,40

277 744, 40

135960, 00
2 775, 00

500,00
132685,00

141 784, 40

Id: 3FA205A6-BA9E-42D8-9CBA-2CA937F38DEA. Podpisany Strona l



a.

b.
c.

d.

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17000, 00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 000, 00
4300 Zakup usług pozostałych 1 15 284, 40
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00

2.Dotacje na zadania bieżące 20 000,00
Dotacje celowe z budżetu jst, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na

2360 finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 20 000, 00
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego
Jednostka realizu" ca - GOSiR 72 225,00
l. Wydatki bieżące 72 225,00
I.Wydatki jednostki budżetowej 72 225,00
w tym:

nagrodzenia i składki od nich naliczane 16 950, 00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16950,00

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 55 275,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300, 00
4300 Zakup usług pozostałych 53 775,00
4430 Różne opłaty i składki 1 200,00

Razem: 406769, 40

Wójt
^

igr Maciej Mrówka

Id: 3FA205A6-BA9E-42D8-9CBA-2CA937F38DEA, Podpisany Strona 2



WÓJT CM INY
WILKOWICE

ZAŁĄCZNIK NR 5
do Zarządzenia Nr 216/2024

Wójta Gminy Wilkowice z dnia 28 października 2024 roku
w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2024 rok

DOCHODY l WYDATKI NA ZADANIA
WYNIKAJĄCE Z USTAWY O UTRZYMANIU CZYSTOŚCI l PORZĄDKU W

GMINACH

DOCHODY

L.p. Dział Rozdział Paragraf

l.

1.

a.

b.

c.

d.

900

90002

0490

0640

Nazwa - treść

GOSPODARKA KOMUNALNA l OCHRONA ŚRODOWISKA

Gospodarka odpadami komunalnymi
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochody własne
Dochody bieżące
wpływy z innycn lOKainycn opiat pooieranycn przez jst na poastawie
odr bn ch ustaw

y z tytu u osztów egze ucyjnyc , o aty omorniczej i oszt w
u omnień

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

0970 Wpływy z różnych dochodów
Razem:

WYDATKI

L.p.

l.
1.

Dział Rozdział Paragraf

900

90002

a.

b.

c.

d.
e.

a.

b.
c.

d.
e.

f.

g.

a.

4010
4040
4110
4120
4710

4210
4280
4300
4410
4440
4610

4700

2310

Nazwa - treść

GOSPODARKA KOMUNALNA l OCHRONA ŚRODOWISKA

Gospodarka odpadami komunalnymi
Jednostka realizu" ca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
wydatki związane z realizacją zadań statutowych
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej
2.Dotacje na zadania bieżące
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jst

Razem:

Kwota

5721 127, 00

5 721 127,00

5721 12700
5 721 127,00

5 721 127, 00

5 640 000, 00

20 000, 00

20 000, 00

41 127, 00

5 721 127, 00

Kwota

5 721 127, 00

5721 127, 00
5 721 127, 00

5721 127, 00
3 321 127, 00

346 985,00
269 240, 00

17000, 00
49 045, 00

7 200, 00
4 500,00

2 974 142,00
50681,00

500, 00
2 904 706,00

1 000, 00
7 255, 00
8 000, 00

2 000, 00

2 400 000,00

2 400 000, 00

5721 127,00

Wójt

gr Maciej Mrówka

Id: 3FA205A6-BA9E-42D8-9CBA-2CA937F38DEA. Podpisany Strona l



WÓJT CM INY
WJLKOWICE

ZAŁĄCZNIK NR 6
do Zarządzenia Nr 216/2024

Wójta Gminy Wilkowice z dnia 28 października 2024 roku
w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2024 rok

WYDATKI REALIZOWANE PRZEZ JEDNOSTKI POMOCNICZE GMINY
WILKOWICE

RADA SOŁECKA W BYSTREJ

L.p.
l.
1.

Dział Rozdział Paragraf

700
70005

a.

a.

II.

1.

4300

6050

900

90004

a.

b.

2.

a.

III.
1.

4210

4300

90015

6050

921
92105

a.

b.

a.

IV.
1.

4170

4210
4300

6050

926
92605

Nazwa - treść

GOSPODARKA MIESZKANIOWA
Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Wykonanie wentylacji w pomieszczeniach Koła
Goś od ń Wie'skich w B stre"
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup usług pozostałych

Modernizacja wiaty przy ul. Juliana Fałata w Bystrej
l. Wydatki majątkowe
Wydatki iwestycyjne jednostek budżetowych
GOSPODARKA KOMUNALNA l OCHRONA
ŚRODOWISKA
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
Poprawa estetyki sołectwa
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych
Oświetlenie ulic, placów i dróg
Poprawa bezpieczeństwa na terenie sołectwa poprzez
oświetlenie ulic
l. Wydatki majątkowe
Wydatki iwestycyjne jednostek budżetowych
KULTURA l OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Pozostałe zadania w zakresie kultury

Organizacja imprez kulturalnych na terenie sołectwa
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia bezosobowe

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych
Budowa placu zabaw na terenie sołectwa Bystra
II. Wydatki majątkowe
Wydatki iwestycyjne jednostek budżetowych
KULTURA FIZYCZNA
Zadania w zakresie kultury fizycznej

Organizacja imprez sportowych na terenie sołectwa
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

Kwota

44 468, 00
44 468,00

8 000, 00

8 000, 00

8 000,00

8 000,00

8 000,00

36 468, 00
36 468, 00

36 468, 00

22 500, 00

16 500,00

16 500, 00
16500, 00

16 500,00

16 500,00

7 500, 00

9 000,00

6 000, 00

6 000, 00

6 000, 00

6 000, 00

82 000, 00
82 000, 00
52 000, 00
52 000,00
52 000,00

11 050,00

11 050,00
40 950,00

4 768, 00

36182, 00

30 000,00
30 000, 00

30 000, 00

8 000, 00
8 000,00

8 000, 00
8 000, 00

8 000, 00

Id: 3FA205A6-BA9E-42D8-9CBA-2CA937F38DEA. Podpisany Strona l



a.

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4300 Zakup usług pozostałych

RAZEM

8 000,00

8 000,00

156968,00

w tym: ze środków zgodnie z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014r. o funduszu sołeckim na kwotę 58.317,68
złotych ( Dz.U. z 2014r. póz. 301 )

RADA SOŁECKA W WILKOWICACH

L.p. Dział Rozdział Paragraf Nazwa

600 TRANSPORT l ŁĄCZNOŚĆ

treść

1.

a.

II.

1.

900

a.

2.

a.

III.
1.

921

60016 Drogi publiczne gminne

Odwodnienie i utwardzenie dróg na terenie sołectwa

l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
GOSPODARKA KOMUNALNA l OCHRONA
ŚRODOWISKA

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
Poprawa estetyki sołectwa
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

90015 Oś^wietlenie ulic, placów i dróg
Poprawa bezpieczeństwa na terenie sołectwa poprzez
oświetlenie ulic
l. Wydatki majątkowe

6050 Wydatki iwestycyjne jednostek budżetowych
KULTURA l OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

Organizacja imprez kulturalnych na terenie sołectwa
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Doposażenie placów zabaw na terenie sołectwa
Wilkowice
l. Wydatki majątkowe

6050 Wydatki iwestycyjne jednostek budżetowych
92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele

Doposażenie Gminnej Młodzieżowej Orkiestry Dętej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Kwota

7 000, 00
7 000,00

7 000, 00

7 000, 00

7 000,00

7 000,00

7 000, 00

38 380, 00

8 380,00

8 380, 00
8 380,00
8 380,00

8 380,00

8 380, 00

30 000,00

30 000, 00

30 000, 00

30 000, 00

140 000, 00
125000, 00
73 000,00
73 000, 00

73 000,00

6 545,00

145, 00

6 400, 00

66 455,00

34 455,00

32 000, 00

52 000, 00

52 000,00
52 000, 00

15000,00

15 000, 00
15000, 00

15 000,00

15 000,00

Id: 3FA205A6-BA9E-42D8-9CBA-2CA937F38DEA. Podpisany Strona 2



a. 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9500, 00
b. 4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00
IV. 926 KULTURA FIZYCZNA 12000, 00
1. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 12 000,00

Organizacja imprez sportowych na terenie sołectwa 12 000,00
l. Wydatki bieżące 12 000, 00
1 .Wydatki jednostki budżetowej 1 2 000, 00

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 12 000,00

a. 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12000,00

RAZEM 197 380,00

w tym: ze środków zgodnie z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014r. o funduszu sołeckim na kwotę 58.31 7, 68
złotych ( Dz. U. z 2014r. póz. 301 )

a.

II.

1.

754

RADA SOŁECKA W MESZNEJ

L.p. Dział Rozdział Paragraf Nazwa - treść
tftft TRANSPORT l ŁĄCZNOŚĆ

1. 60016 Drogi publiczne gminne

Odwodnienie i utwardzenie dróg na terenie sołectwa

l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4210 Zakup materiałów i osażenia
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE l OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

75412 Ochotnicze straże pożarne

Remont samochodu OSP w Mesznej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4270 Zakup usług remontowych

GOSPODARKA KOMUNALNA l OCHRONA
ŚRODOWISKA

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
Poprawa estetyki sołectwa
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg
Poprawa bezpieczeństwa na terenie sołectwa poprzez
oświetlenie ulic
l. Wydatki majątkowe

6050 Wydatki iwestycyjne jednostek budżetowych
921 KULTURA l OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

Organizacja imprez kulturalnych na terenie sołectwa
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

a.

III.

1

900

a.

2.

a.

IV.
1.

Kwota

19 290, 00
19290,00

19 290, 00

19 290,00
19 290,00

19 290,00

19290,00

5 000, 00

5 000,00

5 000, 00
5 000, 00

5 000, 00

5 000,00

5 000, 00

22 000, 00

12 000, 00
12 000, 00
12000,00
12 000, 00

12 000,00

12 000, 00

10000,00

10000, 00

10000, 00

10000, 00

15000, 00
15000,00

10000, 00
10000, 00

10 000,00

Id: 3FA205A6-BA9E-42D8-9CBA-2CA937F38DEA. Podpisany Strona 3



wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 000,00
a. 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4000, 00
b. 4300 Zakup usług pozostałych 6 000, 00

Doposażenie placu zabaw przy Zespole Szkolno-
Przedszkoln m w Meszne"

l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

a. 4210 Zakup materiałów i osażenia
RAZEM

w tym: ze środków zgodnie z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014r. o funduszu sołeckim na kwotę 58. 317, 68
złotych ( Dz.U. z 2014r. póz. 301 )

5 000, 00

5 000, 00

5 000,00

5 000, 00

5 000, 00

61 290,00

RADA SOŁECKA W BYSTREJ
RADA SOŁECKA W WILKOWICACH
RADA SOŁECKA W MESZNEJ

Razem:

156968,00
197 380,00
61 290,00

415638.00

w tym: ze środków zgodnie z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014r. o funduszu sołeckim na kwotę 174. 953, 04
złotych ( DZ. U. z 2014r. póz. 301 )

Wójt

gr Maciej Mrówka

Id: 3FA205A6-BA9E-42D8-9CBA-2CA937F38DEA. Podpisany Strona 4


